
 
 

UCHWAŁA NR L.426.2022 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok 
Nr XXXVIII.339.2021  z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok Nr XXXVIII.339.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 2. 

3. W § 4 ust. 1) dokonuje się zmian w planowanych kwotach przychodów budżetu Powiatu Tarnowskiego  
- jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 6 ust 1) uaktualnia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 ust 2) uaktualnia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 7 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego - jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

          

           

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8431



w złotych

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok - załącznik Nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 923 075,47 0,00 3,00 923 078,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

228 709,00 0,00 3,00 228 712,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 859 575,47 0,00 3,00 859 578,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

228 709,00 0,00 3,00 228 712,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

145 526,73 0,00 2,27 145 529,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

83 182,27 0,00 0,73 83 183,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

40 899 122,00 0,00 1 332 257,59 42 231 379,59

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

36 983 322,00 0,00 1 332 257,59 38 315 579,59

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 781 928,00 0,00 1 332 257,59 37 114 185,59

758 Różne rozliczenia 77 063 088,00 0,00 797 278,00 77 860 366,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 797 278,00 797 278,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 797 278,00 797 278,00

852 Pomoc społeczna 30 959 824,39 0,00 200 493,48 31 160 317,87

85202 Domy pomocy społecznej 28 123 874,00 0,00 200 493,48 28 324 367,48

0830 Wpływy z usług 20 121 763,47 0,00 186 284,74 20 308 048,21

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 386,81 0,00 4 808,74 21 195,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 193 219,72 0,00 9 400,00 202 619,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 530 081,00 -15 000,00 97 990,00 1 613 071,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 117 715,00 0,00 97 990,00 1 215 705,00

0830 Wpływy z usług 1 117 415,00 0,00 95 200,00 1 212 615,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 76,00 76,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8431



0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 114,00 414,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 71 460,00 -15 000,00 0,00 56 460,00

0830 Wpływy z usług 71 460,00 -15 000,00 0,00 56 460,00

855 Rodzina 1 714 882,78 0,00 41 300,00 1 756 182,78

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 751 835,78 0,00 41 300,00 793 135,78

0830 Wpływy z usług 47 600,00 0,00 19 300,00 66 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 442 760,00 0,00 22 000,00 464 760,00

bieżące razem: 192 569 376,61 -15 000,00 2 469 322,07 195 023 698,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 437 334,95 0,00 3,00 3 437 337,95

majątkowe

852 Pomoc społeczna 274 000,00 0,00 1 167 742,41 1 441 742,41

85202 Domy pomocy społecznej 274 000,00 0,00 1 167 742,41 1 441 742,41

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

274 000,00 0,00 147 742,41 421 742,41

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262 303,80 -252 303,80 0,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 262 303,80 -252 303,80 0,00 10 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

252 303,80 -252 303,80 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 50,00 50,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00 0,00 50,00 50,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 50,00 50,00

majątkowe razem: 17 904 688,69 -252 303,80 1 167 792,41 18 820 177,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 091 523,56 0,00 0,00 6 091 523,56

Ogółem: 210 474 065,30 -267 303,80 3 637 114,48 213 843 875,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 528 858,51 0,00 3,00 9 528 861,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8431



Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2022 rok - załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 935 814,47 935 814,47 707 105,47 117 062,00 590 043,47 0,00 0,00 228 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 817,47 935 817,47 707 105,47 117 062,00 590 043,47 0,00 0,00 228 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

przed zmianą 872 314,47 872 314,47 643 605,47 53 562,00 590 043,47 0,00 0,00 228 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 317,47 872 317,47 643 605,47 53 562,00 590 043,47 0,00 0,00 228 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 54 704 547,88 32 225 338,07 32 121 273,55 68 318,00 32 052 955,55 104 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 22 479 209,81 22 479 209,81 7 786 488,73 0,00 0,00

zmniejszenie -92 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 884,98 -92 884,98 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 653,98 59 653,98 0,00 0,00 0,00 59 653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 716 316,88 32 284 992,05 32 121 273,55 68 318,00 32 052 955,55 163 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22 431 324,83 22 431 324,83 7 786 488,73 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 379 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 844,00 379 844,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 844,00 334 844,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 54 308 614,36 32 209 248,55 32 114 955,55 65 000,00 32 049 955,55 94 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 099 365,81 22 099 365,81 7 786 488,73 0,00 0,00

zmniejszenie -47 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 884,98 -47 884,98 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 653,98 59 653,98 0,00 0,00 0,00 59 653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 365 383,36 32 268 902,53 32 114 955,55 65 000,00 32 049 955,55 153 946,98 0,00 0,00 0,00 0,00 22 096 480,83 22 096 480,83 7 786 488,73 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 445 270,99 1 445 270,99 1 445 270,99 596 467,43 848 803,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 769,00 -11 769,00 -11 769,00 0,00 -11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 501,99 1 433 501,99 1 433 501,99 596 467,43 837 034,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 445 270,99 1 445 270,99 1 445 270,99 596 467,43 848 803,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 769,00 -11 769,00 -11 769,00 0,00 -11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 501,99 1 433 501,99 1 433 501,99 596 467,43 837 034,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 5 245 027,20 2 163 887,00 2 160 387,00 1 117 340,00 1 043 047,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

zmniejszenie -309 139,00 -309 139,00 -309 139,00 0,00 -309 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 935 888,20 1 854 748,00 1 851 248,00 1 117 340,00 733 908,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 4 187 528,20 1 106 388,00 1 106 388,00 204 049,00 902 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

zmniejszenie -309 139,00 -309 139,00 -309 139,00 0,00 -309 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 878 389,20 797 249,00 797 249,00 204 049,00 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 140,20 3 081 140,20 3 081 140,20 0,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 060,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 060,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73016
Pomoc materialna dla
studentów i doktorantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 060,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 060,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 807 238,23 37 945 631,75 36 753 031,75 28 436 049,97 8 316 981,78 0,00 1 192 600,00 0,00 0,00 0,00 6 861 606,48 6 861 606,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 273 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 273 397,92 -2 273 397,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 194,57 44 194,57 9 194,57 0,00 9 194,57 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 578 034,88 37 989 826,32 36 762 226,32 28 436 049,97 8 326 176,35 0,00 1 227 600,00 0,00 0,00 0,00 4 588 208,56 4 588 208,56 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 1 036 100,00 1 036 100,00 33 500,00 1 200,00 32 300,00 0,00 1 002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 100,00 1 071 100,00 33 500,00 1 200,00 32 300,00 0,00 1 037 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 43 274 285,23 36 412 678,75 36 240 678,75 28 342 439,97 7 898 238,78 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 6 861 606,48 6 861 606,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 273 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 273 397,92 -2 273 397,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 194,57 9 194,57 9 194,57 0,00 9 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 010 081,88 36 421 873,32 36 249 873,32 28 342 439,97 7 907 433,35 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 4 588 208,56 4 588 208,56 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 201 720,00 1 201 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 139,00 9 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 859,00 1 210 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 201 720,00 1 201 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 139,00 9 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 859,00 1 210 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 833 643,62 48 354 745,99 41 758 305,68 36 455 639,96 5 302 665,72 3 436 235,98 1 214 941,00 1 945 263,33 0,00 0,00 478 897,63 478 897,63 188 897,63 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 932 855,00 1 932 855,00 1 657 335,00 1 488 693,00 168 642,00 237 564,00 37 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 755 498,62 50 276 600,99 43 404 640,68 37 944 332,96 5 460 307,72 3 673 799,98 1 252 897,00 1 945 263,33 0,00 0,00 478 897,63 478 897,63 188 897,63 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 5 225 729,00 5 225 729,00 3 094 123,00 2 913 498,00 180 625,00 2 033 880,00 97 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 321,00 327 321,00 232 000,00 232 000,00 0,00 87 321,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 553 050,00 5 553 050,00 3 326 123,00 3 145 498,00 180 625,00 2 121 201,00 105 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 19 416 888,43 19 126 888,43 18 517 736,00 16 485 553,00 2 032 183,00 0,00 558 075,00 51 077,43 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 853 478,00 853 478,00 837 527,00 713 045,00 124 482,00 0,00 15 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 270 366,43 19 980 366,43 19 355 263,00 17 198 598,00 2 156 665,00 0,00 574 026,00 51 077,43 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 978 350,00 7 978 350,00 7 734 465,00 6 704 662,00 1 029 803,00 0,00 243 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 001,00 97 001,00 94 452,00 80 292,00 14 160,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 075 351,00 8 075 351,00 7 828 917,00 6 784 954,00 1 043 963,00 0,00 246 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 392 865,99 9 392 865,99 9 039 945,80 8 067 983,80 971 962,00 0,00 250 565,00 102 355,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 712,00 364 712,00 356 056,00 346 056,00 10 000,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 757 577,99 9 757 577,99 9 396 001,80 8 414 039,80 981 962,00 0,00 259 221,00 102 355,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 2 876 964,00 2 876 964,00 1 438 388,00 1 370 453,00 67 935,00 1 395 226,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 043,00 268 043,00 115 000,00 115 000,00 0,00 150 243,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 145 007,00 3 145 007,00 1 553 388,00 1 485 453,00 67 935,00 1 545 469,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 128 838,00 128 838,00 128 838,00 0,00 128 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 838,00 117 838,00 117 838,00 0,00 117 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 807 821,00 807 821,00 807 193,00 460 889,00 346 304,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 821,00 827 821,00 827 193,00 460 889,00 366 304,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 408 220,00 408 220,00 394 098,00 354 934,00 39 164,00 0,00 14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 520,00 410 520,00 396 398,00 357 234,00 39 164,00 0,00 14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 349 301,97 349 301,97 349 301,97 0,00 349 301,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 194,57 -6 194,57 -6 194,57 0,00 -6 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 107,40 343 107,40 343 107,40 0,00 343 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 100 194,57 100 194,57 100 194,57 0,00 100 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 194,57 -6 194,57 -6 194,57 0,00 -6 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 38 629 796,81 37 069 420,81 35 200 303,36 28 256 872,00 6 943 431,36 663 433,00 47 100,00 1 158 584,45 0,00 0,00 1 560 376,00 1 560 376,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 405,41 -16 663,00 0,00 0,00 0,00 -16 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 742,41 -147 742,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 136 426,89 855 984,48 839 321,48 372 711,48 466 610,00 16 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 442,41 1 280 442,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 601 818,29 37 908 742,29 36 039 624,84 28 629 583,48 7 410 041,36 663 433,00 47 100,00 1 158 584,45 0,00 0,00 2 693 076,00 2 693 076,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 32 966 384,28 31 406 008,28 30 707 735,28 24 899 908,00 5 807 827,28 658 273,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 376,00 1 560 376,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 405,41 -16 663,00 0,00 0,00 0,00 -16 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 742,41 -147 742,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 096 426,89 815 984,48 799 321,48 332 711,48 466 610,00 16 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 442,41 1 280 442,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 898 405,76 32 205 329,76 31 507 056,76 25 232 619,48 6 274 437,28 658 273,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 693 076,00 2 693 076,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 2 475 870,00 2 475 870,00 2 470 370,00 1 807 901,00 662 469,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 515 870,00 2 515 870,00 2 510 370,00 1 847 901,00 662 469,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 232 532,54 6 140 228,74 1 086 131,00 586 559,24 499 571,76 4 078 987,00 1 000,00 974 110,74 0,00 0,00 1 092 303,80 1 092 303,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -634 465,80 -1 728,00 0,00 0,00 0,00 -1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632 737,80 -632 737,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 633 034,74 6 173 468,74 1 086 131,00 586 559,24 499 571,76 4 112 227,00 1 000,00 974 110,74 0,00 0,00 459 566,00 459 566,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 1 571 290,80 478 987,00 0,00 0,00 0,00 478 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 303,80 1 092 303,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -634 465,80 -1 728,00 0,00 0,00 0,00 -1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632 737,80 -632 737,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 793,00 512 227,00 0,00 0,00 0,00 512 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 566,00 459 566,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 891 240,00 11 750 240,00 10 101 522,00 8 043 437,00 2 058 085,00 1 354 266,00 294 452,00 0,00 0,00 0,00 1 141 000,00 1 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -908 060,00 -83 060,00 -44 000,00 -39 000,00 -5 000,00 0,00 -39 060,00 0,00 0,00 0,00 -825 000,00 -825 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 185,00 202 185,00 190 040,00 171 040,00 19 000,00 11 145,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 185 365,00 11 869 365,00 10 247 562,00 8 175 477,00 2 072 085,00 1 365 411,00 256 392,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 803 331,00 1 803 331,00 1 423 243,00 1 070 056,00 353 187,00 350 472,00 29 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 145,00 73 145,00 61 000,00 61 000,00 0,00 11 145,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 876 476,00 1 876 476,00 1 484 243,00 1 131 056,00 353 187,00 361 617,00 30 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 3 687 355,00 2 862 355,00 2 815 839,00 2 387 085,00 428 754,00 0,00 46 516,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825 000,00 -825 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 355,00 2 942 355,00 2 895 839,00 2 467 085,00 428 754,00 0,00 46 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 2 798 804,00 2 498 804,00 2 428 913,00 1 975 512,00 453 401,00 0,00 69 891,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 804,00 2 467 804,00 2 397 913,00 1 943 512,00 454 401,00 0,00 69 891,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 944 226,00 2 928 226,00 2 867 851,00 2 212 451,00 655 400,00 0,00 60 375,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 962 226,00 2 946 226,00 2 885 851,00 2 212 451,00 673 400,00 0,00 60 375,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 060,00 -39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 940,00 40 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 255 730,00 255 730,00 250 232,00 178 283,00 71 949,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 730,00 243 730,00 238 232,00 171 283,00 66 949,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 183 448,00 183 448,00 183 448,00 123 007,00 60 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 040,00 30 040,00 30 040,00 30 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 488,00 213 488,00 213 488,00 153 047,00 60 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 095 574,78 9 095 574,78 4 450 123,49 3 633 890,96 816 232,53 1 839 982,00 2 805 469,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 240,00 -73 240,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 063 634,78 9 063 634,78 4 451 423,49 3 593 890,96 857 532,53 1 839 982,00 2 772 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 581 666,00 4 581 666,00 1 740 077,42 1 724 577,00 15 500,42 313 835,00 2 527 753,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 541 666,00 4 541 666,00 1 700 077,42 1 684 577,00 15 500,42 313 835,00 2 527 753,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 312 948,78 3 312 948,78 2 710 046,07 1 909 313,96 800 732,11 325 187,00 277 715,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 240,00 -33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321 008,78 3 321 008,78 2 751 346,07 1 909 313,96 842 032,11 325 187,00 244 475,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 613 050,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 750,00 519 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 250,00 -88 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 800,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 519 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 750,00 519 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 250,00 -88 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 238 246 082,61 200 298 601,69 176 140 274,38 107 327 836,56 68 812 437,82 12 753 048,50 5 612 062,29 4 591 496,52 0,00 1 201 720,00 37 947 480,92 37 947 480,92 11 056 526,56 0,00 0,00

zmniejszenie -4 572 806,68 -512 793,57 -422 102,57 -79 000,00 -343 102,57 -18 391,00 -72 300,00 0,00 0,00 0,00 -4 060 013,11 -4 060 013,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 547 785,44 3 222 343,03 2 740 191,05 2 032 444,48 707 746,57 359 993,98 113 016,00 3,00 0,00 9 139,00 1 325 442,41 1 325 442,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 221 061,37 203 008 151,15 178 458 362,86 109 281 281,04 69 177 081,82 13 094 651,48 5 652 778,29 4 591 499,52 0,00 1 210 859,00 35 212 910,22 35 212 910,22 11 056 526,56 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8431



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 30 332 985,39

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 6 968 389,72

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 672 493,45

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 22 692 102,22

Rozchody ogółem: 5 955 800,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 5 955 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8431



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. -
po zmianie - Załącznik nr 4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 117 062,00 117 062,00 0,00 117 062,00 117 062,00 117 062,00 117 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

53 562,00 53 562,00 0,00 53 562,00 53 562,00 53 562,00 53 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

53 562,00 53 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 44 803,00 44 803,00 44 803,00 44 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 662,00 7 662,00 7 662,00 7 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 53 116,00 53 116,00 53 116,00 53 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 083,00 9 083,00 9 083,00 9 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 318,00 3 318,00 0,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 3 318,00 3 318,00 0,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 775,00 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 850 467,43 850 467,43 0,00 850 467,43 850 467,43 850 467,43 596 467,43 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 467,43 850 467,43 0,00 850 467,43 850 467,43 850 467,43 596 467,43 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

850 467,43 850 467,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 498 930,42 498 930,42 498 930,42 498 930,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 85 315,80 85 315,80 85 315,80 85 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12 221,21 12 221,21 12 221,21 12 221,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 33 611,00 33 611,00 33 611,00 0,00 33 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 3 354,00 3 354,00 3 354,00 0,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 359 548,00 1 359 548,00 0,00 1 359 548,00 1 359 548,00 1 356 048,00 1 117 340,00 238 708,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 302 049,00 302 049,00 0,00 302 049,00 302 049,00 302 049,00 204 049,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

302 049,00 302 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 170 679,80 170 679,80 170 679,80 170 679,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 29 186,10 29 186,10 29 186,10 29 186,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 183,10 4 183,10 4 183,10 4 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 057 499,00 1 057 499,00 0,00 1 057 499,00 1 057 499,00 1 053 999,00 913 291,00 140 708,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 057 499,00 1 057 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 112 326,00 112 326,00 112 326,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 590 201,00 590 201,00 590 201,00 590 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 128 920,00 128 920,00 128 920,00 128 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17 893,00 17 893,00 17 893,00 17 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 013,00 9 013,00 9 013,00 0,00 9 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 22 709,00 22 709,00 22 709,00 0,00 22 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 68 770,00 68 770,00 68 770,00 0,00 68 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 11 486,00 11 486,00 11 486,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 19 258,00 19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 051,00 2 051,00 2 051,00 2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 60 233,00 60 233,00 0,00 60 233,00 60 233,00 60 233,00 49 890,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 533,00 28 533,00 0,00 28 533,00 28 533,00 28 533,00 28 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

28 533,00 28 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 23 885,00 23 885,00 23 885,00 23 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 081,00 4 081,00 4 081,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 21 357,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 748,00 2 748,00 2 748,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 9 152,00 9 152,00 9 152,00 0,00 9 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 271 920,00 0,00 271 920,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 271 920,00 0,00 271 920,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 256 080,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 253 040,00 253 040,00 253 040,00 0,00 253 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 327,86 21 327,86 0,00 21 327,86 21 327,86 14 197,88 211,16 13 986,72 7 129,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 327,86 21 327,86 0,00 21 327,86 21 327,86 14 197,88 211,16 13 986,72 7 129,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

21 327,86 21 327,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 7 129,98 7 129,98 0,00 0,00 0,00 7 129,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 176,63 176,63 176,63 176,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30,20 30,20 30,20 30,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4,33 4,33 4,33 4,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 13 986,72 13 986,72 13 986,72 0,00 13 986,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 33 647,40 33 647,40 0,00 33 647,40 33 647,40 33 647,40 0,00 33 647,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

33 647,40 33 647,40 0,00 33 647,40 33 647,40 33 647,40 0,00 33 647,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

33 647,40 33 647,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 33 647,40 33 647,40 33 647,40 0,00 33 647,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 829 840,08 1 829 840,08 0,00 1 829 840,08 1 829 840,08 1 828 240,08 1 361 118,00 467 122,08 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 811 440,08 1 811 440,08 0,00 1 811 440,08 1 811 440,08 1 809 840,08 1 358 548,00 451 292,08 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 811 440,08 1 811 440,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 061 130,81 1 061 130,81 1 061 130,81 1 061 130,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 71 572,79 71 572,79 71 572,79 71 572,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 196 506,00 196 506,00 196 506,00 196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 21 008,00 21 008,00 21 008,00 21 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 630,40 6 630,40 6 630,40 6 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 152 951,16 152 951,16 152 951,16 0,00 152 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 79 892,00 79 892,00 79 892,00 0,00 79 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 40 798,00 40 798,00 40 798,00 0,00 40 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 120 847,00 120 847,00 120 847,00 0,00 120 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 436,00 436,00 436,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 33 894,42 33 894,42 33 894,42 0,00 33 894,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 471,50 1 471,50 1 471,50 0,00 1 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 2 570,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 415,00 15 415,00 15 415,00 0,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 022 341,00 1 022 341,00 0,00 1 022 341,00 1 022 341,00 1 021 341,00 553 668,00 467 673,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

1 022 341,00 1 022 341,00 0,00 1 022 341,00 1 022 341,00 1 021 341,00 553 668,00 467 673,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 022 341,00 1 022 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 370 113,62 370 113,62 370 113,62 370 113,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 26 699,38 26 699,38 26 699,38 26 699,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 72 261,00 72 261,00 72 261,00 72 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 370,50 20 370,50 20 370,50 0,00 20 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 35 628,00 35 628,00 35 628,00 0,00 35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 281 605,38 281 605,38 281 605,38 0,00 281 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 109 915,12 109 915,12 109 915,12 0,00 109 915,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 13 304,00 13 304,00 13 304,00 0,00 13 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 352 134,78 352 134,78 0,00 352 134,78 352 134,78 3 486,49 2 790,96 695,53 0,00 348 648,29 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 264 359,00 264 359,00 0,00 264 359,00 264 359,00 2 617,42 2 117,00 500,42 0,00 261 741,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

264 359,00 264 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 261 741,58 261 741,58 0,00 0,00 0,00 0,00 261 741,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 769,00 1 769,00 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,42 500,42 500,42 0,00 500,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

87 775,78 87 775,78 0,00 87 775,78 87 775,78 869,07 673,96 195,11 0,00 86 906,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

87 775,78 87 775,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 86 906,71 86 906,71 0,00 0,00 0,00 0,00 86 906,71 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 563,18 563,18 563,18 563,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96,98 96,98 96,98 96,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 13,80 13,80 13,80 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 195,11 195,11 195,11 0,00 195,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 178 319,55 6 178 319,55 0,00 6 178 319,55 6 178 319,55 5 560 361,28 3 801 865,55 1 758 495,73 263 209,98 354 748,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8431



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. - po zmianie - Załącznik nr 5

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 8 568 590,00 8 568 590,00 0,00 8 568 590,00 8 568 590,00 8 568 590,00 65 000,00 8 503 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 568 590,00 8 568 590,00 0,00 8 568 590,00 8 568 590,00 8 568 590,00 65 000,00 8 503 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

8 568 590,00 8 568 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 503 590,00 8 503 590,00 8 503 590,00 0,00 8 503 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

42 520,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

199 999,97 199 999,97 0,00 199 999,97 199 999,97 199 999,97 0,00 199 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 199 999,97 199 999,97 0,00 199 999,97 199 999,97 199 999,97 0,00 199 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

199 999,97 199 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 199 999,97 199 999,97 199 999,97 0,00 199 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 163 840,00 163 840,00 0,00 163 840,00 163 840,00 163 840,00 0,00 163 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

93 840,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 93 840,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 69 175,41 69 175,41 69 175,41 0,00 69 175,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 824,59 824,59 824,59 0,00 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 974 949,97 8 974 949,97 0,00 8 974 949,97 8 974 949,97 8 974 949,97 107 520,00 8 867 429,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8431



Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2022 r. - Załącznik nr 6 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 815 171,60 11 769,00 1 826 940,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 771,52 0,00 9 771,52 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

9 771,52 0,00 9 771,52 

   
WTK _Dotacja na pomoc finansową dla Województwa 
Malopolskiego na realizację zadania polegającego na 
zorganizowaniu przewozów użyteczności publicznej w 
transporcie drogowym na linii komunikacyjnej "Wysowa Zdrój - 
Tarnów" 

9 771,52 0,00 9 771,52 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 379 844,00 -45 000,00 334 844,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

330 000,00 0,00 330 000,00 

   
WK_Dotacja celowa na pomoc finansową  dla 
Samorządowego Województwa Małopolskiego na wspólne 
przygotowanie przedsięwzięcia "Budowa połączenia 
autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie" 

330 000,00 0,00 330 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

49 844,00 -45 000,00 4 844,00 

   WK_dotacja dla Województwa Małopolskiego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania DW 964 z DP 1419K w 
m. Wał-Ruda" 

49 844,00 -45 000,00 4 844,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 425 556,08 56 769,00 1 482 325,08 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

94 293,00 59 653,98 153 946,98 

   GN _ dotacja dla Gminy Szerzyny na wypłatę odszkodowania 
za działkę nr 780/1 położoną w Ołpinach gm. Szerzyny 0,00 11 769,00 11 769,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na remonty chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

93 993,00 0,00 93 993,00 

   WK_Dotacja dla gminy Tarnów na remonty chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

300,00 47 884,98 48 184,98 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 331 263,08 -2 884,98 1 328 378,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8431



   
WK_Dotacja celowa dla Gminy Żabno na zadanie: 
,,Przebudowa DP 1330K w km od 2+618 do km 2+273 w m. 
Gorzyce polegającej na budowie chodnika'' - etap 2 roboty 
budowlane 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   WK_Dotacja dla gmin na budowe chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych - dotacja niepodzialona 

0,00 0,00 0,00 

   WK_Dotacja dla gmin na budowe chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych - dotacja niepodzialona (środki RFIL) 

0,00 0,00 0,00 

   WK_Dotacja dla gminy Ciężkowice na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

88 910,00 0,00 88 910,00 

   WK_Dotacja dla gminy Gromnik na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

40 170,00 0,00 40 170,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

14 000,00 0,00 14 000,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie "Budowa 
chodnika przy DP 1323K w Kobierzynie" 100,00 0,00 100,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie "Budowa ścieżki 
rowerowej przy DP 1402K w Śmignie" 100,00 0,00 100,00 

   WK_Dotacja dla gminy Pleśna na budowę chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

99 001,00 0,00 99 001,00 

   WK_Dotacja dla gminy Radłów na budowę chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

13 749,00 45 000,00 58 749,00 

   WK_Dotacja dla gminy Radłów na budowę chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

13 378,00 0,00 13 378,00 

   WK_Dotacja dla gminy Ryglice na budowę chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

103 280,00 0,00 103 280,00 

   WK_Dotacja dla gminy Ryglice na zadanie:,,Budowa ścieżki 
rowerowej przy DP 1381K Tuchów - Zalasowa - Lubcza - 
Dęborzyn w m. Lubcza'' 

100,00 0,00 100,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8431



   WK_Dotacja dla gminy Rzepiennik Strzyżewski na budowę 
chodników, ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy 
drogach powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

65 274,00 0,00 65 274,00 

   WK_Dotacja dla gminy Skrzyszów na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

98 466,00 0,00 98 466,00 

   WK_Dotacja dla gminy Szerzyny na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

74 837,00 0,00 74 837,00 

   WK_Dotacja dla gminy Tarnów na budowę chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

139 214,00 -47 884,98 91 329,02 

   WK_Dotacja dla gminy Tuchów na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

116 287,00 0,00 116 287,00 

   WK_Dotacja dla gminy Wierzchosławice na budowę 
chodników, ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy 
drogach powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

85 171,00 0,00 85 171,00 

   WK_Dotacja dla gminy Wietrzychowice na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

2 846,00 0,00 2 846,00 

   WK_Dotacja dla gminy Wietrzychowice na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych (środki z RFIL - I pula) 

48 908,08 0,00 48 908,08 

   WK_Dotacja dla gminy Wojnicz na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

81 464,00 0,00 81 464,00 

   WK_Dotacja dla gminy Zakliczyn na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych 

96 008,00 0,00 96 008,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   RKiSO_Dotacje (pomoc finansowa) dla JST na szkolenia 
strażaków OSP w zakresie udzielania pomocy 
przedmedycznej i kwalifikowanej pomocy medycznej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 0,00 5 160,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 5 160,00 0,00 5 160,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 160,00 0,00 5 160,00 

   WK _dotacja dla Gminy Zakliczyn na finansowanie mieszkania 
chronionego - bieżące utrzymanie  (WPF) 5 160,00 0,00 5 160,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 744 320,00 8 240,00 3 752 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8431



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 144 320,00 8 240,00 152 560,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

144 320,00 8 240,00 152 560,00 

   
WK _dotacja dla Gminy MiastaTarnowa na zwrot kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Powiatu Tarnowskiego 
uczestniczących w Warsztatach Terapii zajęciowej na terenie 
innych powiatów 

139 232,00 9 968,00 149 200,00 

   
WK _dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na zwrot kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Powiatu Tarnowskiego 
uczestniczących w Warsztatach Terapii zajęciowej na terenie 
innych powiatów 

5 088,00 -1 728,00 3 360,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   ZSP_Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa na 
współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tarnowie 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

855   Rodzina 1 027 822,00 0,00 1 027 822,00 

 85504  Wspieranie rodziny 388 800,00 0,00 388 800,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

388 800,00 0,00 388 800,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Lisia Góra na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Ryglice na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

168 000,00 0,00 168 000,00 

   WK _dotacja dla Gminy Wojnicz na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

136 800,00 0,00 136 800,00 

 85508  Rodziny zastępcze 313 835,00 0,00 313 835,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

313 835,00 0,00 313 835,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

28 356,00 0,00 28 356,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Nowotarskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

0,00 0,00 0,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Rybnickiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

13 572,00 0,00 13 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8431



   WK _dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

174 628,00 0,00 174 628,00 

   WK _dotacja dla Gminy Miejskiej Kraków na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

54 288,00 0,00 54 288,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Bielskiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

14 378,00 0,00 14 378,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Jasielskiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

14 378,00 0,00 14 378,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Sejneńskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

14 235,00 0,00 14 235,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 325 187,00 0,00 325 187,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

325 187,00 0,00 325 187,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Kazimierskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

151 000,00 0,00 151 000,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Krośnieńskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

0,00 0,00 0,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Nowosądeckiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

62 393,00 0,00 62 393,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

111 794,00 0,00 111 794,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 840 000,00 0,00 840 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 780 000,00 0,00 780 000,00 

   WEK _Dotacja dla Instytucji Kultury Centrum Paderewskiego 
w Kąśnej Dolnej na działalność bieżącą 780 000,00 0,00 780 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   WEK_Dotacja celowa dla Instytucji Kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację zadania 
Całoroczne koncerty u Paderewskiego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   WEK_Dotacja celowa dla Instytucji Kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację zadania 
Jubileusz 40  - lecia Festiwalu Tydzień Talentów 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 92116  Biblioteki 170 000,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8431



  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00 0,00 170 000,00 

   WEK _Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na prowadzenie 
Biblioteki Powiatowej 170 000,00 0,00 170 000,00 

         
Razem: 7 612 473,60 20 009,00 7 632 482,60 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8431



 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 256 080,00 0,00 256 080,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 256 080,00 0,00 256 080,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 256 080,00 0,00 256 080,00 

   
RP_18.7.2.8 Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna. Dotacje dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadania dotyczącego 
nieodpłatnej pomocy prawnej (zadanie rządowe) - ujęte w 
WPF 

256 080,00 0,00 256 080,00 

801   Oświata i wychowanie 3 436 235,98 237 564,00 3 673 799,98 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 033 880,00 87 321,00 2 121 201,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 033 880,00 87 321,00 2 121 201,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 582 412,00 28 922,00 611 334,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

1 451 468,00 58 399,00 1 509 867,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 395 226,00 150 243,00 1 545 469,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 395 226,00 150 243,00 1 545 469,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 497 065,00 67 713,00 564 778,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

898 161,00 82 530,00 980 691,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 129,98 0,00 7 129,98 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 129,98 0,00 7 129,98 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8431



   
WEK_Dotacja celowa na podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Ośrodku Opiekuńczo- Rehabilitacyjnym dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Jadownikach Mokrych 

4 573,80 0,00 4 573,80 

   
WEK_Dotacja celowa na podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
,,Dwór'' w Zbylitowskiej Górze 

2 556,18 0,00 2 556,18 

852   Pomoc społeczna 658 273,00 0,00 658 273,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 658 273,00 0,00 658 273,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

543 168,00 -3 031,00 540 137,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki 
Mokre)  na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

359 640,00 13 632,00 373 272,00 

   
WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki 
Mokre)  na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed SARS-COV -2 (Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19) 

19 788,00 0,00 19 788,00 

   
WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki 
Mokre)  na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed SARS-COV -2 (Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19) - II transza 

5 550,00 0,00 5 550,00 

   WK _ dotacja dla Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 
Pawła II w Zakliczynie na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

119 880,00 -16 663,00 103 217,00 

   
WK _ dotacja dla Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 
Pawła II w Zakliczynie na przygotowanie i zabezpieczenie 
domów pomocy społecznej przed SARS-COV -2 (Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19) 

23 500,00 0,00 23 500,00 

   
WK _ dotacja dla Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 
Pawła II w Zakliczynie na przygotowanie i zabezpieczenie 
domów pomocy społecznej przed SARS-COV -2 (Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19) - II transza 

14 810,00 0,00 14 810,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 115 105,00 3 031,00 118 136,00 

   WK _dotacja dla Zgromadzenia Sióstr św Józefa w Tuchowie  
na dofinansowanie kosztów utrzymania pensjonariuszy w 
DPS-ach (WPF) 

79 920,00 3 031,00 82 951,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8431



   WK _dotacja dla Zgromadzenia Sióstr św Józefa w Tuchowie  
na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej 
przed SARS-COV -2 (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 

22 840,00 0,00 22 840,00 

   
WK _dotacja dla Zgromadzenia Sióstr św Józefa w Tuchowie  
na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej 
przed SARS-COV -2 (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) - 
II transza 

12 345,00 0,00 12 345,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 344 667,00 25 000,00 369 667,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 344 667,00 25 000,00 369 667,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 334 667,00 25 000,00 359 667,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Jadownikach Mokrych (WPF) 

53 547,00 4 000,00 57 547,00 

   WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego 
"PIAST" w Woli Rzędzińskiej  na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej (WPF) 

120 480,00 9 000,00 129 480,00 

   
WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Stróżach   na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzierżaninach 
(WPF) 

80 320,00 6 000,00 86 320,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy  na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej (WPF) 

80 320,00 6 000,00 86 320,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
ZPS_ Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy na 
dofinansowanie zakupu samochodu os. 9-miejscowego 
przystosowanego dla osób niepełnosprawnych do WTZ w 
Karwodrzy 

10 000,00 0,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 354 266,00 11 145,00 1 365 411,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 350 472,00 11 145,00 361 617,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 350 472,00 11 145,00 361 617,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 350 472,00 11 145,00 361 617,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8431



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 

   WEK_Dotacja dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej "SKRZYDŁA" w Zbylitowskiej Górze 0,00 0,00 0,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 

   WEK _Dotacja dla Domu Wczasów Dziecięcych "BAJKOLAS" 
w Kołkówce 0,00 0,00 0,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 003 794,00 0,00 1 003 794,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 003 794,00 0,00 1 003 794,00 

   WEK _Dotacja dla Regionalnego Ośrodka Rewalidacyjno- 
Wychowawczego w Pogórskiej Woli 1 003 794,00 0,00 1 003 794,00 

855   Rodzina 812 160,00 0,00 812 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 812 160,00 0,00 812 160,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

497 160,00 0,00 497 160,00 

   
WK _dotacja dla Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Caritas 
DiecezjiTarnowskiej w Jadownikach Mokrych na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

63 000,00 0,00 63 000,00 

   WK _dotacja dla Stowarzyszenia "Siemacha" w Odporyszowie 
na finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

273 600,00 0,00 273 600,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Bez Barier" w Zakliczynie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

160 560,00 0,00 160 560,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

315 000,00 0,00 315 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Brata Alberta w Zgłobicach na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

126 000,00 0,00 126 000,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8431



   WK _ dotacja dla Parafii św. Jakuba Apostoła w Tuchowie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   
WK _dotacja dla Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli 
Rzędzińskiej na finansowanie kosztów pobytu dzieci w 
placówkach wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych 
(WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 000,00 0,00 57 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 000,00 0,00 57 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

57 000,00 0,00 57 000,00 

   OŚ_Dotacje dla osób fizycznych na wymianę systemu 
ogrzewania 57 000,00 0,00 57 000,00 

         
Razem: 6 918 681,98 273 709,00 7 192 390,98 

 

Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2022 roku:  14 531 155,58 293 718,00 14 824 873,58 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-07T14:01:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




